



WRAS Distrikt Väst

Horses Coffee and Western Riders

Bilaga nr 1

Motion gällande återinförande av endagslicens.

Vi har nu under en tid varit utan möjlighet att köpa en endagslicens för ekipage som vill tävla på någon specifik tävling. Rent administrativt har det varit lättare för de som jobbar i sekretariatet under tävlingarna men det har också blivit såväl en brist på anmälda ekipage som en ekonomisk förlust för klubbarna. Efter pandemin har vi sett en mycket negativ spiral nedåt gällande antal startande ekipage på tävlingarna runt om i Sverige och vi behöver göra allt vi kan för att få tillbaka entusiasmen kring tävlandet i WRAS.

Jag yrkar därför på att:

- stämman tar ett beslut om att återinföra endagslicensen på samtliga tävlingsnivåer inom WRAS förbund.

- avgiften för en endagslicens ska gälla hela ekipaget och tillfalla klubben.

Även om det är positivt att så många WRAS-ryttare kanske har valt att köpa sig en westernhäst av amerikansk ras så betyder inte det att man också måste sluta tävla i vårt "allbreedsförbund". Så ju mer vi kan göra för att gynna ryttarna att starta på våra tävlingar, ju bättre.

Ingela Ynghagen, HCWR, den 29 januari 2024

Föreningsstyrelsen HCWRs yttrande angående inkommen motion.

Då vår klubb liksom flera andra klubbar inom WRAS funnit att tävlandet minskat de senast åren ser vi att ett återinförande av **Endagslicens på alla nivåer** kan göra att tröskeln sänks för att tävla och därmed delta i en WRAS tävling.

Likaså kan det främja att fler tävlande besöker och deltar i WRAS tävlingar, som de annars kanske inte skulle gjort eftersom det inom westernvärlden finns många olika föreningar att tävla för. WRAS har varit och bör förbli den samlande och inkluderande kraften inom western som alla enkelt kan tävla i.

Denna motion går även i linje med Förbundet WRAS samt tillhörande Föreningars stadgar 1§ Ändamål, dvs att *”främja westernridningen i Sverige”* respektive *”verka för westernridningens främjande och utbredning”*.

Vi finner också att det är bra att endagslicensen gäller hela ekipaget under gällande dag. Vi ser som viktigt att exakta villkor och vad som ska ingå i endagslicensen utformas på nytt av WRAS förbundsstyrelse vid ett återinförande av Endagslicens, såsom tex försäkringsskyddet för häst och ryttare under dagen.

Slutligen finner vi det rimligt och förordar att avgiften tillfaller den klubb som anordnar gällande tävling.

Styrelsen föreslår därför att motionen bifalles i sin helhet och sedan lämnas vidare till WRAS så som en motion, senast den 28 mars 2024, inför Förbundsstyrelsens stämma som genomförs den 27 april 2024.

Styrelsen HCWR, distrikt Väst den 18 februari 2024

Genom sekreterare Iréne Karlsson